
YIL: 27 |  SAYI: 1104 |  FİYATI: 222 NİSAN 2021  PERŞEMBE www.yasamgazetesi.com.tr

GEnçlErin yetenek-
lerine yatırım yapmak
ve e-sporda kendini
geliştirmek isteyen
gençlere destek olmak
amacıyla harekete
geçen Küçükçekmece
Belediyesi, Küçük-
çekmece Espor
Merkezi’ni hayata
geçirdi.  • 4’TE

şişli BElEdiyEsi, Ramazan ayı boyunca
aşı sırası gelen 65 yaş üstü vatandaşları
ilçedeki sağlık kuruluşlarına güvenli bir
şekilde ulaştırılacağını açıkladı.  • 12’DE

BEylikdüzü BElEdiyEsi tarafından
düzenlenen “23 nisan’da 23 yine Park açılışı”

toplu açılış töreninde konuşan Cumhuriyet
Halk Partisi Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, “Belediye başkanlarımız
hiçbir ayrım yapmadan bütün
vatandaşlara eşit hizmet götürmeyi
amaçlıyor.” dedi. • 7’DE

küÇükÇekMece Belediyesi 
‘Büyük oyunu’ gördü

65 yAş üstüne
sAğlıktA ulAşıM 

kolAylığı

“BiziM kitABıMızdA 
ihAnet etMek yoktur”

“23 NİSAN’DA 23 PArK AçıLışı” ToPLu AçıLış
TÖrENİNDE KoNuşAN KEMAL KıLıçDAroĞLu;

şişli Belediyesi’nden

Asbest Söküm Uzmanları
Derneği (ASUD)  kısa bir
süre önce olası İstanbul

depremine hazırlık amacıyla İstanbul’daki
yerel yönetimlerin asbest durumunu
içeren bir rapor yayınladı.   • 8’DE

39 ilÇeden 
sAdece 7’si 
Az riskli

BeşiktAş Belediyesi

ÖğrEncilEr kendi hayallerindeki gibi
karakolu yeniden tasarladı. Kağıthane
Belediyesi'nin destekleriyle öğrenciler
karakolu boyadı, çiçekler dikerek sokak
hayvanları için yuva ve beslenme alanları
oluşturdu. • 5’TE

siliVri BElEdiyE BAşkAnı VOlkAn yılmAz, Mimar
Sinan Mahallesi’nde yürütülen çalışmaları yerinde
inceledi. Yapılan hizmetler hakkında konuşan Yılmaz,
“Bu çalışmalarla Mimar Sinan Mahallesi’nin çehresini
değiştirmeyi ve vatandaşlarımızın yaşam kalitesini
artırmayı hedefliyoruz.” dedi. • 5’TE

‘Bir Çocuğun gö-
zünden kArAkol
nAsıl olur?’

ÇAtAlcA’yA Bir sosyAl
tesis dAhA yApılıyor

kAğıthAne Belediyesi

MehMet Berke Merter;

ufO kOnulu yazı dizimizin
son bölümünde 'Evrende
hayat var mı, yok mu?'
ve 'Eğer varsa bu bizim için
ne anlama gelebilir?' gibi
sorulara yanıt aramıştık.

Bu yazımızda ise hem biraz
tarihe bakacağız hem de

UFO konusunda yeni
gelişmeleri size
aktarmaya
çalışacağım. 
• 10’DA

evrende hAyAt
vAr Mı, yok Mu?

964 biN SADECE                          
SURiYEli YAşIYoR
İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ’ın

başında bulunduğu 21. Yüzyıl Türkiye
Enstitüsü ile Türkiye-Avrupa Eğitim ve
Bilimsel Araştırmalar Vakfı (TAVAK) or-
taklaşa ‘Suriyeli Sığınmacılar ve
Suriye’nin Geleceği’ başlıklı bir çalıştay
düzenledi. Suriyelilerin Türkiye’ye
maliyetinin 100 milyar dolar olduğu-
nun altı çizildi. Çalıştayda bir sunum
yapan İstanbul Milletvekili Prof. Dr.
Ümit Özdağ İstanbul’daki Suriyeli nü-
fusuna da dikkat çekti. “Göç İdaresi
Genel Müdürlüğü’nün web sitesindeki
güncel rakam İstanbul için 550 bin, Bir-
leşmiş Milletler Mülteciler Yüksek
Komiserliği’nin rakamı ne? 964 bin
sadece Suriyeli yaşıyor. Afganlardan
bahsetmiyorum. Iraklılardan bahset-
miyorum.” dedi. 

TüRklER AzAlIRkEN 
SURiYEli ARTIYoR!
Saygın bir sosyoloğun kendisine

ifade ettiği bir anekdotu paylaşan Öz-
dağ’ın aktarımına göre“ Suriyeli erkek-
ler her anlamda psikolojik olarak yenik
ve ezikler. Erkek olduklarını bir tek
karıların yanında ve yatakta hatırlıyor-
lar. Onun için erkekliklerini ispat et-
menin tek yolu üremek. Karıları 40
yaşına geldiğinde artık doğum yapa-
maz diye ikinci bir eş arıyorlar. Bu
nüfus trendi en az 10 yıl böyle devam
edecek.  Resmi olmayan ama gerçekte
var olduğunu bildiğimiz 5.3 veya 5.4
milyon Suriyeli üzerinden hesaplarsak
2040’daki rakam 15.3 milyon olacak.
Bu arada Suriyeliler doğum olarak or-
talama 5.3 artarken Türkler 1.9 artığı
için toplum içerisinde Türk oranı aza-
lırken Suriyeli oranı artacak.”

‘Suriyeli Sığınmacılar ve Suriye’nin Geleceği’ konulu çalıştayda
konuşan İstanbul Milletvekili  Prof. Dr. Ümit Özdağ: “Suriyeliler

doğum olarak ortalama 5.3 artarken Türkler 1.9 artığı için toplum
içerisinde Türk oranı azalırken Suriyeli oranı artacak.” tespitinde

bulundu.  2040’ta nüfusları 15 milyonu geçecek.”

işte suriyeli gerÇeği!

üMit özdAğ: 15.3 
Milyon olAcAklAr

Prof. Dr. Ümit ÖZDAĞ
21.yy Türkiye Enstitüsü Başkanı

n TAYFUN ERCAN  / DEVAMI  SAYFA 3’TE

AFet gönüllüleri projesi
kArtAl’dA hAyAt Buluyor
OlAsı Bir AfEt durumunda hızlı, bilinçli ve organize müdahalelerin
gerçekleştirilebilmesi hedefi ile harekete geçen Kartal Belediyesi gönüllü
ekiplerden oluşan önemli bir projeyi hayata geçirmeye hazırlanıyor. Proje
kapsamında mahallelerde ‘Afet Gönüllüleri’ oluşturularak, ekip üyelerine
Sivil Savunma Müdürlüğü tarafından eğitimler verilecek.• 12’DE

Gökhan YÜKSEL
Kartal Belediye Başkanı

yılMAz: hedeF yAşAM kAlitesini ArtırMAk

Büyükçekmece’de yapımına devam edilen
Büyükçekmece Belediyesi Modern Kapalı
Pazar alanının Ağustos ayında lçe halkının
hizmetine sunulması bekleniliyor.  • 9’DA

türkiye'nin en Modern
pAzArı gün sAyıyor

VAtAndAşlArA layık oldukları hizmetleri
sunmak için hayata geçirdiği projelerine her

geçen gün bir yeni-sini ekleyen Çatalca
Belediye Başkanı Mesut ÜNER, ilçeye modern

bir sosyal tesis daha kazandırıyor. • 9’DA

itAlyA’da düzenlenen dünya Atletizm Grand Prix’sinde boy
gösteren Bağcılar Belediyesi Bedensel Engelli takımı

madalyaya doymadı. • 5’TE

BAğcılArlı sporculArdAn 
itAlyA’dA MAdAlyA şovu

EsEnyurt BElEdiyEsi
bünyesinde hizmet
veren Esenyurt Beledi-
yesi İstihdam  Merkezi
(ESBİM) , 2021 yılının
ilk çeyreğinde 2 bin
295 kişiyi çeşitli sektör-
lerde işe yerleştirdi.
• 11’DE

esBiM istihdAMdA

yüzünü güldürüyor
esenyurtlunun 

AlmAnyA’da yaşayan
Ağrılı iş insanı İhsan BAY-
RAM, yaptığı açıklamada
Arnavutköy’de ilk hotel
projesini hayata geçire-
ceklerini belirtti. • 7’DE

ArnAvutköy’de
ilk hotel projesi
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Geçtiğimiz hafta, İstanbul Milletvekili
Ümit Özdağ’ın başında bulunduğu 21.
Yüzyıl Türkiye Enstitüsü ile Türkiye-

Avrupa Eğitim ve Bilimsel Araştırmalar Vakfı
(TAVAK) ortaklaşa ‘Suriyeli Sığınmacılar ve
Suriye’nin Geleceği’ başlıklı bir çalıştay düzen-
ledi. Şişli’deki Point Otel Barbaros’ta gerçekleştir-
ilen çalışmada Özdağ’ın yanı sıra TAVAK
Başkanı Prof. Dr. Faruk Şen, Dr. Sibel Doğan,
Gazeteci Mehmet Faraç, Avukat Uğur Tarhan,
Avukat Tuğba Güzel Akyıldız,  Suriyeli Türkmen
olan Sosyolog Ömer Karaali tebliğde bulundular. 

Çalıştayda, Suriyelilerin dönüşü ve AB’nin bu
süreçte alması gereken tutum, Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın seçim stratejisinde Suriyeli sığınmacılar,
Suriyelilerin ülkelerine dönüşü, Suriyeliler dön-
mek istiyor mu? Suriyeli sığınmacıların karıştığı
suçlar, Suriyeli sığınmacıların Türk ve Türkiye al-
gısı, Suriyeli sığınmacılar ve demografik
değişimin sonuçları konuları ele alındı. 
“ANADOLU’NUN ETNİK YAPISI
DEĞİŞTİRİLİYOR”

Çalıştayda konuşan 21. Yüzyıl Türkiye En-
stitüsü Başkanı ve İstanbul Milletvekili Ümit
Özdağ İsrail’in güvenliğinin sağlanması için bir
büyük Kürdistan’ın kurulması projesinin Irak
ayağı tamamlandığını iddia etti.  Prof. Dr. Ümit
Özdağ, “Suriye ayağı tamamlanıyor. Geriye iki
ayak kalıyor. Bunlardan birisi Türkiye, diğeri İran.
Fakat Türkiye’de güçlü bir milli kimlik olduğu
için bir iç çatışma yaratamadılar. Yani Türk- Kürt
çatışması yaratılamadı. Alevi- Sünni çatışması
yaratılamadı. Laik- antilaik çatışması yaratıla-
madı. En ayrışmış toplum dahi olsak Erdoğan’ın
19 yıldan beri izlediği gerilim politikası net-
icesinde bu toplum iç çatışmaya yönlendirilemedi.
Ama şimdi bir stratejik göç mühendisliği ile mod-
ern tarihin en büyük üçüncü insan hareketi, adeta
yeni kavimler göçü ile Anadolu’nun etnik yapısı
değiştiriliyor.  2020’de  3.9 milyon Suriyeli
olduğunu kabul edelim. 2040’da hiçbir şey yap-
mazsak bu rakam 11.3 mily-

ona yükselecek.” dedi. 
ERKEKLİK İSPATI İÇİN
ÜRÜYORLAR

Özdağ; Türkiye’nin saygın sosyologlarından
birinin katıldıkları toplantıda kendisi ile paylaştığı
bir anekdotu da aktardı: “ Dedi ki ‘ Ümit Bey
verdiğiniz rakamlara baktım, doğru. Çünkü
Suriyeli erkekler her anlamda psikolojik olarak
yenik ve ezikler. Erkek olduklarını bir tek karıların
yanında hatırlıyorlar ve yatakta hatırlıyorlar. Onun
için erkekliklerini ispat etmenin tek yolu üremek.
Karıları 40 yaşına geldiğinde artık doğum yapa-
maz diye ikinci bir eş arıyorlar. 

Bu nüfus trendi en az 10 yıl böyle devam ede-
cek.’  Ben rakamları biliyordum ama bunu bilmiy-
ordum. Resmi olmayan ama gerçekte var
olduğunu bildiğimiz 5.3 veya 5.4 milyon Suriyeli
üzerinden hesaplarsak 2040’daki rakam 15.3 mi-
lyon olacak. Bu arada Suriyeliler doğum olarak
ortalama 5.3 artarken Türkler 1.9 artığı için
toplum içerisinde Türk oranı azalırken Suriyeli
oranı artacak.” tespitinde bulundu.  

TÜRK HALKINA MALİYETİ
100 MİLYAR DOLAR

Özdağ, Suriyelilerin Türkiye’ye maliyetini
2017 Ekim’inde dönemin sağlık bakanının kalem
kalem yapmış olduğu açıklamalar üzerinden gidil-
erek hesaplandığında 2020’ye kadar 80 milyar
dolar olduğunu belirtti.  “Bunun içinde
Türkiye’nin Suriye’nin kuzeyinde yapmış olduğu
sosyal yardım harcamaları yok. Askeri harcamalar
yok. Bunun içinde Suriye iç savaşından dolayı
düşürdüğümüz Rus uçağından sonra Türkiye’nin
uğramış olduğu büyük ekonomik kayıp yok.
Gerçekten çok büyük ekonomik kayba uğradık.
50 bin Türk işçisi kapının önüne kondu. Rusya’-
dan çıkartıldı. Sadece bir inşaat şirketimizin
uğradığı zarar 1.8 milyar dolar. Özetle Suriye
macerasının ‘Şam’da cuma namazı kılacağız!’
diye yola çıkılan  maceranın Türk halkına
ekonomik maliyeti çoktan 100 milyar doları
geçmiş durumda. Bu kadar önemli bir maliyetin
bu gün yaşamakta olduğumuz ekonomik krizin
tetikleyicisi olduğu matematik bir kesinlik.

Türkiye eğer Suriye macerasına girmeseydi,
bugün 100 milyar dolar daha az borcu olacaktı. En
az 100 milyar dolar borç için daha az faiz ödeye-
cekti.” diye konuştu. 
TOPLUMUN  %86,2’Sİ
SIĞINMACI İSTEMİYOR

Türk halkının büyük çoğunluğunun Suriyeli
Sığınmacıların vatanlarına dönmelerini istediğini
iddia eden Özdağ, “ Türkiye’de kutuplaşmanın
boyutları araştırması var. İstanbul Bilgi Üniver-
sitesi tarafından yapılmış, birçok akademisyenin
katıldığı bir araştırma. Türkiye gerçekten kutu-
plaşmış ayrışmış bir yapıya sahip ne yazık ki ama
seçmenin üzerinde uzlaştığı bir tek konu var:
Suriyeliler ülkelerine gönderilmeli mi? AK Parti
seçmeninin yüzde 83.2’si, CHP seçmenin yüzde
92.8’i, HDP seçmenin 75.9’u MHP seçmenin
88.9’u İyi Parti seçmenin yüzde 94.9’u ve genel
olarak seçmenin yüzde 86.2’si ‘Suriyeliler
Suriye’ye dönmelidir’ diyor. Bu kadar açık ve
net.” ifadelerini kullandı.  

n TAYFUN ERCAN -  KENT YAŞAM

Küçükçekmece Trabzonlular Derneği
Ramazan ayı dolayısıyla ihtiyaç sahipler-
ine erzak yardımı yapmak için bir kampa-

nya düzenledi. Fakat bu kampanyanın hemşehri
derneklerinin alışılagelmiş erzak yardımlarından
farklı olarak yardımlar dernek üyelerine veya
hemşehrilerine yapmıyor. Küçükçekmece’nin 21
mahallesindeki mahalle muhtarlarına erzak kolisi
desteği sağlıyorlar. Dernek yöneticilerinin ve üye
iş adamlarının imkanları ile her muhtarlığa 100
adet erzak kolisi dağıtılacak. Toplam 2 bin 100
koli erzak ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak. 
KABA: “BİR KÜLTÜR OLUŞTURDUK”

Küçükçekmece Trabzonlular Derneği
Başkanı Hafız Şirazi Kaba “ Trabzonlular Derneği
henüz yeni bir dernek olmasına rağmen
yaşadığımız kentin ve insanlarının Trabzon ve Tra-
bzonlular kadar önemli olduğunun bilincinde olan
bir kültür oluşturmuş durumdayız. Ramazan
ayında bizimle aynı faaliyet alanında olan pek çok
dernek, vakıf ihtiyaç sahibi üye ve hemşehrisine
destek oluyor. Küçükçekmece Trabzonlular
Derneği üyesine ve hemşehrisine destek olmayı
zaten varoluş amacı olarak görmektedir. Biz
Küçükçekmece’nin geri kalanına nasıl dokunabile-
ceğimizin planlaması içerisindeyiz. Erzak koliler-

imizin dağıtımını da bu
düşünce ile planladık.” dedi.
“KOLİLERİMİZİ
MUHTARLARIMIZA
EMANET ETTİK”

Kaba açıklamasının de-
vamında “İlçemizdeki
ihtiyaç sahiplerine en doğru
erişim noktasının muhtarlık-
lar olduğuna inanıyoruz.
Başarılı, görevini hakkı ile
ifa eden bir muhtar gece
yatağına aç giren komşusunu
en iyi bilendir. Bu inançla
erzak kolilerimizi muhtar-
larımıza emanet etmeye
karar verdik. Her muhtarımıza 100 koli ulaştıra-
cağız. Şu ana kadar 1 bin 500 kolimiz 21 ma-
hallemize dağıldı. 600 koli daha önümüzdeki hafta
içerisinde adreslerine ulaşmış olacaktır. 2 bin 100
koliyi tamamlayacağız. Bazı mahallelerimiz nispe-
ten daha küçük veya sosyoekonomik düzeyi diğer-
lerinden yüksek. Bu konuda muhtarlarımız
birbirlerine koli aktarımı da yapabilir. Bu tama-
men onların dayanışmasına bırakılmış bir durum.

Manevi hazzı büyük bu hizmetimizin gerçek-
leşmesinde emeği hepimizden çok olan
arkadaşlarımız Korkut Yılmaz Ayaz, Ahmet Yeşi-
lyurt ve Murat Gülgönül’e özellikle teşekkür
etmek istiyorum. Destekleri ile kampanyayı
gerçekleştirmemizi sağlayan tüm arkadaşlarımızın
hayırlarının kabul olmasını diliyorum.” İfadelerini
kullandı.cezadan yana şikayetciler” dedi. 

n SERKAN HORUZ /  KENT YAŞAM
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Küçükçekmece Trabzonlular Derneği Ramazan ayı dolayısıyla mahalle muhtarlıklarına 100’er

koli erzak yardımında bulunacak. İhtiyaç sahiplerine dağıtımı muhtarlar planlayacak.

‘Suriyeli Sığınmacılar ve Suriye’nin Geleceği’ konulu çalıştay da konuşan  İstanbul Milletvekili Prof. Dr. Ümit
ÖZDAĞ “Suriyeliler  doğum olarak ortalama 5.3 artarken Türkler 1.9 artığı için toplum içerisinde Türk oranı

azalırken Suriyeli oranı artacak.” tespitinde bulundu. 2040’ta nüfusları 15 milyonu geçecek. 

İŞTE SurİYElİ GErÇEĞİ!

ÜMİT ÖZDAĞ: 
“15.3 MİLYON 
OLACAKLAR”

• Son bir aya kadar Bakanlar Kurulu toplantısında her 15
günde bir yeni liste imzalanıyordu. Listeler 20-25 bin kişi
arasında değişiyor. Kişi dediğim aile reisinden bahsediyorum.
Ortalama 4 kişiden saysanız 15 günde 100 bin kişi vatandaş
oldu. Benim tahminim 2,5 milyondan fazla. 

• Sınır bölgelerinde 2023 seçimleri için çalışmalar yapılıyor.
Yayladağı’nda kim muhtar olacak şimdiden çalışma yapıyorlar.
Yayladağı’n nüfusu 5 bin Suriyelilerin nüfusu 30-35 bin.
Suriyeliler kazanacak. Başka seçenek yok.
• Elektrik, su, telefon, internet tamamen kuzey bölgelerinde

Türkiye’den giden hizmetle karşılanıyor. Orada
para yok. Bunun parasını faturasını kim ödüyor.
Bunu kimse sormuyor sorgulamıyor. Doğalgaz
hattı açıyorlar. Reyhanlı’dan İdlib bölgesine
doğalgaz taşıyacaklar. Bunun parasını kim
ödeyecek? Suriye’de yakılan doğalgazın be-
delini kim tahsil edecek. Tahsil edilemeye-

ceğine göre doğalgazın bedelini İstanbul’da siz ödeyeceksiniz. 
Suriyelilere Çukurova’da parsel parsel tarım arazileri satılıyor.
Hangi para ile finanse edilip alınıyor? Vatandaş olsun olmasın
şirketler kurdurulup satılıyor.  

Türkİye’nin resmi rakamları ile
Birleşmiş Milletler arasındaki tutarsızlıklara

da örnekler veren Özdağ “İstanbul'da
Suriyeli Sığınmacılara yönelik Tutumlar

başlıklı araştırma var.  
Friedrich ebert Stiftung Türkiye

Temsilciliği desteklediği araştırmaya göre
Göç İdaresi Genel Müdürlüğü’nün web

sitesindeki güncel rakam İstanbul için 550
bin, Birleşmiş Milletler Mülteciler yüksek

komiserliği’nin rakamı ne? 964 bin sadece
Suriyeli yaşıyor. Afganlardan, Iraklılardan

bahsetmiyorum.” dedi. 

İSTANBUL’DA 
964 BİN SURİYELİ

SurİYE TÜrKMENİ SoSYoloG ÖMEr KArAAlİ, vATANDAŞlıK AlAN SurİYElİ SAYıSıNı AÇıKlADı. 

KARAALİ : “2,5 MİLYON’DAN FAZLA”
Çalıştay da konuşmacı olan Suriye Türkmenlerinden Sosyolog Ömer Karaali’de çarpıcı bilgiler paylaştı. 

Prof. Dr. Faruk ŞEN
TAVAK Başkanı

Prof. Dr. Ümit ÖZDAĞ
21.yy Türkiye Enstitüsü Bşk.

Dernek yöneticileri Korkut Yılmaz Ayaz, Ahmet Yeşilyurt, 
Hafız Şirazi Kaba ( Başkan )  ve Murat Gülgönül
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KüçüKçeKmece Belediyesi 
‘BüyüK oyunu’ gördü

Gençlerin yeteneklerine yatırım yapmak ve e-sporda kendini geliştirmek
isteyen gençlere destek olmak amacıyla harekete geçen Küçükçekmece

Belediyesi, Küçükçekmece Espor Merkezi’ni hayata geçirdi. 

Halkalı Merkez Mahallesİ'n-
deki tesisin, pandemi tedbirleri alınarak
gerçekleştirilen Küçükçekmece E-spor

Merkezi’nin açılışına Cumhuriyet Halk Partisi
İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Küçükçekmece Belediye Başkanı
Kemal Çebi,  siyasi parti temsilcileri ve sporse-
verler katıldı.

KILIÇDAROĞLU:
PİNG OLURSA
KİMLERİ
BULACAĞINIZI
BİLİYORSUNUZ

Küçükçekmece Espor
merkezinin Küçükçek-
mece halkına ve gençlere
hayırlı olmasını dileyen

CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, “
Bugün hakikatten İstanbul’da sadece seçim za-
manında vadeden değil söylediklerini bir bir
yapan; İstanbul özelinde İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanımız ve Küçükçekmece’de,
Küçükçekmece belediye Başkanımız şahsında
ben İsttabullyu hizmetle buluşturan bütün
belediye başkanlarımıza bu vesileyle çok
teşekkür ediyorum. Genel Başkanımız gençlere
şunu iletmemi istedi: Gençler eğer Küçükçek-
mece’de ping, İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’nde  ping olursa kimleri bulacağınızı
biliyorsunuz.” dedi.

İMAMOĞLU:
GENÇLER İÇİN
NE YAPSAK AZ
KALACAKTIR

Küçükçekmece Espor
Merkezi'nin gençlere
kulak verilerek hayata
geçirilmiş bir tesis
olduğunu ifade eden İBB

Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Küçükçekmece
gibi nüfusu çok yüksek olan ilçelerimizden

birinde dijital çağın gereğinin yerine getirilerek,
böyle bir adımın atılmış olmasını takdir ediyo-
rum. Eğitmenler ve psikologların devrede ol-
ması açısından çok güvenli ve faydalı merkez.
Gençler, hem eğlenecekler, hem spor yapacak-
lar, ulusal ve uluslararası yarışmalarda etkin bir
dönemi başlatıyor olacaklar. Böyle bir hizmeti
yapma arzusu Kemal Çebi Başkanımızın genç-
leri dinleme kabiliyeti ile alakalıdır. Yani genç-
lerin ne istediğine kulak vermiş. Türkiye’de
İstanbul’un yaş ortalaması 32’nin biraz üstünde.
Aslında yoğun bir genç nüfusla bir arada
olduğumuzu bilmeliyiz. Bu sebeple gençler için
ne yapsak az kalacaktır. Gençlerin yönetimde
olması lazım, onlara danışmamız lazım, anla-
mamız lazım. Gençlere nutuk atma dönemi bit-
miştir. Bu manada atılan bu adımı çok değerli
buluyorum. Sayın Çebi’yi ve emeği geçen tüm
çalışma arkadaşlarını kutluyorum” ifadelerini
kullandu

ÇEBİ: GENÇLER
ÜLKEMİZİ
ULUSLARARASI
ARENADA
TEMSİL EDEBİLE-
CEKLER

Espor alanında her
geçen gün başarılarıyla
adını duyuran gençlerin

sayısının arttığını ifade eden ifade eden
Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal
Çebi,“Dünyada ve Türkiye’de hızla gelişen es-
pora gençlerimizin adım atması için hayata
geçirdiğimiz merkezimizde gençler alacakları
eğitimle turnuvaya katılarak ülkemizi ulus-
lararası arenada temsil edebilecekler. Onlara
kendilerini kanıtlamak için iyi bir fırsat
yaratırken, ailelerini de unutmadık. Oyunculara
eğitimler verilecek, psikolog ve diyetisyenler ile
kontrol altında olacaklar.  Dilerim gelecekte bu
merkezde eğitim alan gençler, kendilerine
dünyanın kapılarını açarak, Küçükçekmecemizi
ve ülkemizi temsil etme fırsatı bulur. Merkez-

imizin projelendirilmesinden bugüne gelmesini
sağlayan emeği geçen herkese teşekkür ederim
” dedi.
PROFESYONEL OYUNCULARIN
YETİŞTİRİLMESİ HEDEFLENİYOR

Gençlere özel, bağımsız bir merkez olarak
tasarlanan Espor Tesisi’nde 40 kursiyerden
oluşan her bir grup, 28 saat sürecek olan Espor
Akademi eğitimine tabi tutularak, eğitim so-
nunda 'Gameing Sertifikası' almaya hak
kazanacak. Profesyonel koçlar öğrencilere
MOBA ve FPS kategorilerinde koçluk yapacak.
Tesisin; espor oyuncularının yetiştirileceği,
ulusal ve uluslararası turnuvalar ile gençlerin
espora profesyonel olarak adım atma fırsatı
yakalayacağı bir merkez olması hedefleniyor. 
BAŞVURULAR ONLİNE VE BİREYSEL
OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Tüm dünyanın radarına aldığı ve geniş
oyuncu kitlelerine ulaşmış elektronik sporların
Küçükçekmece’de yaygınlaşması, gençlerin
kendini dijital dünyada tanıtabilmesi için açılan
merkeze başvurular bireysel olarak
https://anket.kucukcekmece.bel.tr/anket/index.p
hp/561727  adresinden online gerçekleştirile-

cek. Merkezde ayrıca, gençlere birçok sosyal
aktivite de sunulacak. Ailelerin hassasiyeti göz
önünde bulundurularak eğitimler uzman kadro
ve psikologlar eşliğinde yapılacak. Her bir grup
eğitimleri sürecinde pedagog, aile semineri,
diyetisyen ve beden eğitimi hizmeti alacak.
FPS VE MOBA KATEGORİLE-
RİNDE EĞİTİM VERİLECEK

160 m2 alanı ile 2 katlı olarak inşa edilen
tesis, yıl içerisinde 500’e yakın öğrenci ağırlay-
acak. Dünya genelinde espor oyunlarının yükse-
len bir türü olan FPS ve Moba kategorilerinde,
oyuncu yetiştirilecek Espor Merkezi, üst düzey
20 adet oyuncu bilgisayarı ve 1000 Gbit internet
hızıyla hafta içi her gün 11.00-19.00 saatleri
arasında hizmet verecek. Gençlerin yetenek-
lerini dijital dünyada tanıtması, gelişen ve
sürekli ilerleyen espor camiasında yer ala-
bilmesi adına, tam izole edilmiş, yüksek
teknolojik cihazlarla donatılmış, canlı yayın
odası da kullanımlarına sunulacak. Tam do-
nanımlı yayın odasından turnuvalar canlı olarak
yayınlanacak.  Twitch yayınları yapılarak, oyun-
cular hünerlerini  izleyiciyle paylaşacak. 

n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM
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33 ülkeden 275 sporcunun Tokyo
Paralimpik Oyunları'na puan kazan-
mak için mücadele ettiği 2021 Dünya

Para Atletizm Grand Prix’si 16-18 Nisan
2021 tarihlerinde İtalya'nın Venedik
kentinde bulunan Jesolo bölgesinde
düzenlendi. Organizasyonda Türk milli
takım kadrosunda Bağcılar Belediyesi Be-
densel Engelli sporcuları Hamide
Doğangün, Zübeyde Süpürgeci, Zeynep
Acet ve Hamza Doğan da yer aldı.
SPORCULARIN TAMAMI
MADALYAYLA DÖNDÜ

Üç güren süren dev organizasyonda
T53 kategorisi kadınlar 400 metre
yarışında milli atletler Hamide Doğangün
ve Zeynep Acet, kürsüde beraber yer
alırken 400 metre finalinde Hamide
59.04'lük derecesiyle altın, Zeynep
1.07.95'lik derecesiyle gümüş madalya
kazandı. Hamide, 800 metre finalinde de
2.03.20'lik derecesiyle birinci oldu. T54
kategorisi kadınlar 400 metrede Zübeyde
Süpürgeci, 1.02.52'lik derecesiyle gümüş
madalya elde etti. F46 kategorisi erkekler
gülle atma finalinde Hamza Doğan, 12,83
metrelik atışıyla altın madalya kazandı. 
ÇAĞIRICI: GURUR DUYDUK
ONURLANDIK

Milli sporcuları tebrik eden Bağcılar
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı,
“Sporcularımızın her birinin yurtdışından
madalyalarla dönmeleri gurur verici bir
olay. Başarılarından dolayı kendilerini
yürekten kutluyorum. Bu zaferden dolayı
son derece gurur duyduk, onurlandık”
dedi. n KENT YAŞAM

Sİlİvrİ Beledİye Başkanı volkan yılmaz, mimar Sinan
mahallesi’nde yürütülen çalışmaları yerinde inceledi.
yapılan hizmetler hakkında konuşan yılmaz, “Bu çalış-

malarla mimar Sinan mahallesi’nin çehresini değiştirmeyi ve
vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmayı hedefliyoruz.” dedi.

asfalt çalışmaları, yol düzenlemeleri, yeni kaldırımlar, park-
lar, aydınlatmalar ve yağmur suyu hatları gibi mahallede devam
eden birçok çalışmayı yerinde inceleyen volkan yılmaz, bu
hizmetleri en kısa sürede mahalle sakinlerine sunmak için
büyük bir gayretle çalıştıklarını dile getirdi. yürütülen çalış-
malardan çok memnun olduklarını dile getiren mahalle sakin-
leri, yılmaz’a hizmetleri nedeniyle teşekkür etti.

“KAYITSIZ KALMIYORUZ”
İhtiyaçları birer birer giderdiklerini belirten yılmaz, “İlçem-

izde bulunan her mahallede, vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına
kayıtsız kalmıyor ve eksiklikleri gidermek için çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. mimar Sinan mahallesi’nde yol çalışmalarından
yeşil alanlara, çevre düzenlemelerinden yağmur suyu hatlarına
kadar birçok alanda projeler yürütüyoruz. Çocuklarımızı da un-
utmuyor, onlar için keyifli zaman geçirebilecekleri parklar inşa
ediyoruz. Çalışmalarımızla hem mimar Sinan mahallesi’nin
çehresini değiştirmeyi hem de mahalle sakinlerinin yaşam
kalitelerini artırmayı hedefliyoruz.” dedi.

n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

vatandaşlarımızın
yaşam kalitesini artır-

mayı hedefliyoruz

İtalya’da düzenlenen Dünya Atletizm Grand Prix’sinde boy gösteren Bağcılar Belediyesi Bedensel Engelli
takımı madalyaya doymadı. Takımda tüm sporcular dereceye girerken Hamide Doğangün 2 altın, Hamza

Doğan 1 altın, Zübeyde Süpürgeci ile Zeynep Acet ise 1’er gümüş madalya elde kazandı.

Bağcılarlı sporculardan 
İtalya’da madalya şovu

BAŞKAN VOLKAN YILMAZ:

Öğrencİler kendi hayallerindeki gibi
karakolu yeniden tasarladı. Kağıthane
Belediyesi'nin destekleriyle öğrenciler

karakolu boyadı, çiçekler dikerek sokak hayvanları
için yuva ve beslenme alanları oluşturdu. Öğren-
ciler bir ay boyunca her gün çalışarak, adeta hayal-
lerindeki karakolu gerçeğe dönüştürdü. Tüm bitki
ve malzemeler Kağıthane Belediyesi tarafından
temin edilirken, alanda altyapı ve üstyapı çalış-
maları da tamamlandı.
ÖZTEKİN ÖĞRENCİLERLE
BERABER İNCELEDİ

Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin
Karakol’un yeni halini öğrencilerle birlikte in-
celedi. Öztekin, “Tüm polis teşkilatımızın polis
haftasını bir kez daha kutluyorum. Görevi başında
şehit olan polislerimizi rahmetle anıyor, yaralı
polislerimize acil şifalar diliyorum. Onlara;
emanetleri vatana sahip çıkacağımızın sözünü ver-
miştik. Bize göre de bunun yolu; yeni nesillerimizi
doğru eğitmekten, onları vatanını, milletini seven
bireyler olarak yetiştirmekten geçiyor. Polis ve

toplum arasındaki huzur ve güven bağını
kuvvetlendirmek amacıyla böyle bir projeye destek
olduk. Emeği geçenleri tebrik ediyorum.” dedi.
KOÇ: ÇOCUKLAR KARAKOLU
NASIL GÖRMEK İSTİYORSA
ÖYLE YAPILDI

Proje hayata geçtiği için mutlu olduğunu ve
desteklediklerini söyleyen Kağıthane Kaymakamı
Mustafa Koç, “Çağlayan Polis Karakolu,
Kağıthane’nin giriş kapısıdır. Hem burayı
güzelleştirmek hem de bir arada yaşamamızın tem-
inatı olan emniyet teşkilatımız, toplumda çocukları
terbiye eden olarak gösteriliyor. Bu olumsuz algıyı
gidermek güzel oldu. Çocuklar, karakolu nasıl
görmek istiyorsa öyle yapıldı. Çocuklar, 1 ay süren
projeyi sahiplendi. Onların farkındalığı artmış
oldu. Kağıthane Belediyesi destek oldu, Milli
Eğitim Bakanlığı ve Halk Eğitim Merkezi’nden de
destek aldık. Emeği geçen herkese teşekkür ed-
erim. Polis Haftası’nı kutluyorum, onlar bir arada
yaşamamızın teminatıdır.” ifadelerini kullandı. 

n KENT YAŞAM

‘Bir çocuğun gözünden
karakol nasıl olur?’ sorusu

kağıthane’de cevap Buldu
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ARNAVUTKÖY’DE
iLK HOTEL PROJESi

Firat Center Yönetim Kurulu
Başkanı İhsan Bayram, Ar-
navutköy’de İstanbul Havalimanı

güzergahının üzerinde yapılması plan-
lanan konaklama ve yemek hizmeti
verecek ilk tesis projesi gerçekleştire-
ceklerini ifade etti. Havalimanı üzerinde
bir yolcunun iniş yaptıktan sonra
yakında barınacak bir yerin olmadığını
belirten Bayram, “ Biz Ağrılı olarak bu
işe başladık, baktık ki burada bir boşluk
var. O boşlukta ‘Toplum ve çevreye
vereceğimiz hizmet ne olabilir?’ diye
düşündük. İstanbul’da havalimanı
yapılmış ama Arnavutköy’de barınacak
bir yer yok, bir yolcu iniş yaptığı andan
itibaren muhakkak İstanbul’un iç kes-
imine gitmek zorunda kalıyor. Ar-
navutköy gibi bir bölgede belki

resmiyetin ilk hoteli şu an plan ve pro-
jenin içerisindedir. Bu hotel projemizi
belediyeye sunduğumuz andan itibaren
kısa bir süre içerisinde arkadaşlar ile be-
raber çalışmalarımız oldu. Şu anda bel-
geleri aldık ve inşaatlarımıza başladık.”
dedi.
İHSAN BAYRAM KİMDİR?

İhsan Bayram, Ağrı’nın Eleşkirt
İlçesi Tahir beldesinde doğup büyüdü.
32 senedir Almanya’nın Frankurt
kentinde Hanau kasabasında ikametgah
etmektedir. İnşaat sektörü ve gıda sek-
töründe çeşitli işler yapmaktadır. Şu
anda Almanya’da ailece kurdukları Fırat
Center’da Yönetim Kurulu Başkanı
olarak görev yapmaktadır.  

n SÜLEYMAN ÇAY 
KENT YAŞAM GAZETESİ

Almanya’da yaşayan Ağrılı iş insanı İhsan
BaYraM, yaptığı açıklamada Arnavutköy’de ilk
hotel projesini hayata geçireceklerini belirtti. 

Beylİkdüzü
Beledİyesi’nin 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı nedeniyle düzenlediği “23
Nisan'da 23 Park açılışı” ve 6 yeni
tesisin temel atma törenine CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, CHP İs-
tanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu,
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu katıldı.
23 yeni parkın açıldığı, 6 tesisin de
temelinin atıldığı törende Kılıçdaroğlu,
İstanbul'u ‘yemyeşil bir İstanbul’
yapma kararlılığında olduklarını be-
lirterek, "İstanbul'u yaşanılır bir kent
haline getirmek için hep birlikte mü-
cadele edeceğiz. 

Geçmişte şunu yaptılar; İstanbul'u
yönetenler bile 'İstanbul'a ihanet ettik'
dediler. Bizim kitabımızda ihanet
etmek yoktur. Biz sevgiyle bakarız in-

sana. Ağacın da hakkı vardır. Kuşun da
hakkı vardır. Karanfilin de hakkı
vardır. Lalenin de hakkı vardır. Her
canlının hakkı vardır. O hakkı koru-
mak, hepimizin temel görevidir. Bir
kenti beton ormanına döndürmek farklı
bir anlayıştır. Bir kenti yaşanabilir kıl-
mak farklı bir anlayıştır. Biz o kenti
yaşanabilir bir kent haline getireceğiz. 

Neden? Çocuklarımız için hepimiz
için insanımız için doğamız için. O
doğada yaşayan bütün canlılar için
hedefimiz budur. Yeni bir siyaset an-
layışını belediyelerimizden başlayarak
bütün Türkiye'ye yayacağız.” dedi.
İMAMOĞLU: İNSANLARI-
MIZIN KENTLERDE HU-
ZURLU ÜLKEMİZİN
HUZURU ANLAMINA
GELİR

Törende konuşan İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ise  “23 Nisan'la 23
parkı birleştirerek bir açılış yapılıyor
olması çok anlamlı. Bu zor günlerde
pandeminin, salgın hastalığın insan-
ların hayatlarını zorlaştırdığı böylesi
bir dönemde açık alanların ne kadar
önemli olduğunu hepimiz biliyoruz.

Kentin bu anlamda yeşermesini, insan-
ların daha sağlıklı alanlarda vakit
geçirmesini sağlaması yönünde attığı
adımlar çok çok kıymetli. Beylikdüzü
özellikle 2014'ten bu yana attığı adım-
larla İstanbul'un en yeşil ilçelerinden
birisi oldu. Bu bayrağı daha da
yukarıya taşıyor başkanımız. Son 2
yılda 40 parkın açılmış olması da çok
çok değerli. İnsanlarımızın kentlerde
huzurlu olması kentlerde, keyif içinde
yaşaması ülkemizin huzuru anlamına
gelir.” ifadelerine yer verdi. 
“ARARSANIZ TEK TEK 128
PARKI İSTANBUL'DA SİZE
BULURUZ”

Beylikdüzü’nde siyasi sürece
2009 seçimlerinden hemen sonra ilçe
başkanı olarak başladığını hatırlatan
İmamoğlu, “Siyasi sürece yüzde 30 oy
oranıyla başladık son büyükşehir
seçimlerinde partimize, Beylikdüzü
halkı yüzde 62'ye yakın oy verdi. 

Bu gösteriyor ki iyi hizmet edersek
hem ilçelerimizi hem büyükşehirlerim-
izi inşallah kazandıracağız ve taşıya-
cağız. Bu vesileyle 23 Nisan'a 2 gün
kala yapılan bu 23 Nisan'a özel 23
parkın açıldığı bu özel günde ben de
120… 128 park diyecektim az daha.
Ama Genel Başkanım ararsanız tek tek
128 parkı İstanbul'da size buluruz şu
anda onu ifade edeyim hepsi vardır
hepsi yerindedir.” dedi. 
n KENT YAŞAM GAZETESİ

Beylikdüzü Belediyesi tarafından düzenlenen “23 Nisan’da 23 Yine Park açılışı” toplu açılış
töreninde konuşan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, “Belediye başkanlarımız hiçbir

ayrım yapmadan bütün vatandaşlara eşit hizmet götürmeyi amaçlıyor.” dedi. 

“BİZİM KİTABIMIZDA 
İHANET ETMEK YOKTUR”

“23 NİsaN’da 23 park açılışı” toplu açılış
töreNİNde koNuşaN keMal kılıçdaroğlu;
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Merkezi Ankara’da
bulunan Asbest
Söküm Uzman-

ları Derneği (ASUD)
tarafından kısa süre önce
yayınlanan raporda İstan-
bul’daki yerel yönetim-
lerin asbest konusunda
yaptığı denetimlerdeki
durum ele alındı. ASUD tarafından yapılan açıkla-
mada, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından İs-
tanbul’da belediyelere 10 Mayıs 2018 tarihinde
gönderilen yazıda yıktırılmasına onay verilen
yapılarda asbest ve benzeri tehlikeli maddelerin
bulunup bulunmadığının tespit edilmesinin büyük
önem taşıdığı bu yapılarda asbest ve benzeri
malzemelerin temizlenmesinden sonra ana yıkıma
geçilmesi noktası vurgulandı.

Bu konuda hazırlanan haritada İstanbul’da 39
ilçede sadece Beşiktaş,  Bağcılar, Kadıköy,
Kağıthane, Maltepe,  Ataşehir ve Şişli bu konuda
yeterli denetimlerin yapıldığı sayılı belediyeler
olarak gösterildi. 

AKPOLAT: HALKIN
SAĞLIĞI EN TEMEL
ÖNCELİĞİMİZDİR

Denetimlerin yeterli yapıldığı
ilçeler arasında gösterilen Beşik-
taş’ta Belediye Başkanı Rıza Akpo-
lat, halk sağlığını tehdit eden
asbestli binalar konusunda çalış-

maların titizlikle devam edeceğini dile getirirken
“Halkın sağlığı en temel önceliğimizdir. Bu
çerçevede insanı ve çevreyi tehdit eden bütün
olumsuzluklarla mücadele ediyoruz. Beşiktaş’ta
halk sağlığı konusunda belediyenin bütün birim-
lerini özellikle de Çevre Koruma ve Kontrol
Müdürlüğümüzü asbest ile ilgili harekete geçirdik.
İlçemizde kentsel dönüşüm ve yenileme kap-
samında olan binalarımızda öncelikle asbest dene-
timi ve temizliği yapılıyor sonrasında binalar
yıkılıyor. Yapılan çalışmalar neticesinde toplam 25
ton asbestin doğaya ve çevreye karışmasını en-
gelleyerek Beşiktaş’tan uzaklaştırılmasını
sağladık.” dedi. n KENT YAŞAM
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Asbest Söküm Uzmanları Derneği (ASUD)  kısa bir süre önce olası İstanbul
depremine hazırlık amacıyla İstanbul’daki yerel yönetimlerin asbest durumunu

içeren bir rapor yayınladı. Eski binaların yıkımı sırasında asbest konusunda gerekli
denetimlerin yapılmadığının belirtildiği raporda İstanbul’daki 39 belediyeden

sadece 7 belediyede denetimlerin yeterli olduğu açıklandı. 

39 ilçeden sadece
7’si az riskliMahmutbeyspor Kulübü Derneği

Olağan Genel Kurulu 21 Mayıs 2021
Cuma günü Saat 16.00 da Mahmutbey
Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Cad. NO
41/3 (dernek merkezinde) çoğunluk
sağlanamaz ise ikinci toplantı çoğunluk
aranmaksizin 28 Mayıs 2021 Cuma saat
16.00 da aynı adreste yapılacaktır. 

GÜNDEM
1- Açılış ve yoklama 
2- Divan heyetinin seçimi 
3- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı 
4- Faaliyet raporunun okunması 

ve oylanması 
5- Mali raporun okunup ve oylanması
6- Tahmini bütçenin okunup oylanması
7- Yeni Yönetim Kurulu 

Üyelerinin Seçimi
8- Dilek ve temenniler
9- Kapanış

Yönetim Kurulu

MAHMUTbEYSpOR KULübü
DERNEĞI OLAĞAN GENEL

KURUL DUYURUSU 

NOT: GİRİŞLERDE HES KODU 
ZORUNLULUĞU VARDIR. 

KONGRE
DUYURUSU
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Doğal güzellikleri zengin yeşil dokusu, havası
ve suyu ile adından söz ettiren ilçenin vatan-
daşların en çok istediği ve ihtiyaç duyduğu

sosyal yaşam alanları eksikliğini gidermek için birçok
projeyi eş zamanlı olarak hayata geçiren Başkan Mesut
Üner, yapılan projelerle ilçede büyük bir değişim ve
gelişim başlattı. 

Çanakça Mahalle’sinde 19 bin 560 metrekare
toplam alanda projelendirilerek yapımına başlanan çok
amaçlı sosyal tesis vatandaşların düğün, nişan, sünnet
gibi birçok organizasyonuna ve çeşitli etkinliklere ev
sahipliği yapacak.
ÜNER: BEKLENTİLERİ BİR BİR
YERİNE GETİRİYORUZ

Çanakça Mahallesinde sosyal tesisin yapılacağı
alanda incelemelerde bulunan Belediye Başkanı Mesut
Üner “Çatalca’mızda vatandaşlarımızın en çok istediği
ve ihtiyaç duyduğu sosyal yaşam alanları eksikliğini gi-
dermek için birçok projeyi eş zamanlı olarak başlattık
ve her geçen gün yeni bir projeye daha başlıyoruz.
Rutin belediyecilik hizmetlerimiz dışında yepyeni pro-
jelerimizle ilçemizi geliştiriyor, eğitimden kültüre,
spordan sosyal faaliyetlere kadar vatandaşlarımıza
birçok alanda hizmet veriyoruz. İlçemizde sosyal
yaşam alanları olmadığını belirten halkımızı ilçe
merkezimizde Millet Bahçemizle, Cem Kara Yaşam
Vadimizle, içerisinde birçok spor aktivitelerinin yapıla-
cağı Spor Adamızla buluşturmak için yaptığımız çalış-
malar hızla devam ediyor. Mahallelerimize
vatandaşlarımızın sosyal yaşam alanları olacak mey-
danlar, parklar, sosyal tesisler yapıyoruz.” dedi. 
EN KISA ZAMANDA ÇALIŞMALAR
TAMAMLANACAK

Üner konuşmasının devamında “Çanakça Ma-
hallemizde yap-işlet-devret modeliyle daha önce kiraya
verilen ve enkaz devraldığımız alana modern bir sosyal
tesis yapıyoruz. En kısa zamanda çalışmaları tamamla-
yarak, bölge sakinlerinin hizmetine sunacağız. Hemşer-
ilerimizin ailece keyifle vakit geçirebilecekleri sosyal
tesisimiz açık ve kapalı alanıyla, düğün, nişan, sünnet
gibi birçok organizasyona ve çeşitli etkinliklere ev
sahipliği yapacak. Şimdiden hayırlı ilçemize hayırlı ol-
masını diliyorum.” şeklinde konuşarak tesisin hizmete
girmesiyle bölgenin sosyal, kültürel ve sanatsal an-
lamda büyük bir kazanım sağlayacağını vurguladı. 

n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Büyükçekmece Fatih
Mahallesi Kemerdere Cadde-
si’nde yapımına devam edilen

Büyükçekmece Belediyesi Modern
Kapalı Pazar alanı hizmete girmek
için gün sayıyor. Kapalı Pazar
alanının temel atma töreni
Büyükçekmece Belediye Başkan
Yardımcısı Muzaffer Civen, Emlak
İstimlak Müdürü Halil İbrahim Bulut
ve Zabıta Müdürü İbrahim Kaya’nın
katılımıyla gerçekleşti.  Ağustos
ayında ilçe sakinleriyle buluşturul-
ması planlanan pazar alanının
yapımının tamamlanmasının ardından Çarşamba ve
Cumartesi günleri kurulacak. Kapalı pazar için
Büyükçekmece'nin tüm mahallelerinden kaldırılacak
ücretsiz servis ile çok sayıda ziyaretçi  giriş çıkışı ol-
ması bekleniyor.
PAZAR YERİNİN ÖZELLİKLERİ
3 katlı olarak inşa edilen pazar alanının -1. katta kapalı
otopark, oto yıkama, mescit, sağlık odası, emzirme
odası, Kadın/Erkek WC gibi AVM formatında yapıl-
makta. Giriş katında meyve, sebze, şarküteri ve balık
butikleri, bankamatikler ve haftanın 7 günü hizmet
verecek fırın olmak üzere sadece gıda sektörü yer
alçağı belirtildi. Üst katta ise tamamen outlet man-
tığında olup kıyafet, aksesuar, züccaciye gibi tekstil
ürünleri satışa sunulacak. Bu katta sadece 3 adet yiye-
cek - içecek butiği ve teraslı kafeterya yer alacağı ak-

tarıldı. Ayrıca -1 den başlayan yürüyen merdiven, nor-
mal merdiven ve asansör ile 2. kata kadar çıkış sağlan-
masının yanı sıra giriş ve üst katın 3’er adet ana giriş
kapısı, ayrıca yazın açılabilecek şekilde tasarlanmış
olan 2 adet kepenk kapısı bulunacağı ifade edildi. 

n KENT YAŞAM

Vatandaşlara layık oldukları hizmetleri sunmak için hayata geçirdiği projelerine her geçen gün bir yeni-
sini ekleyen Çatalca Belediye Başkanı Mesut ÜNER, ilçeye modern bir sosyal tesis daha kazandırıyor.

Çatalca’ya bir sosyal
tesis daha yapılıyor

Türkiye'NiN eN moderN
pazarı güN Sayıyor

Büyükçekmece’de yapımına devam edilen Büyükçekmece Belediyesi Modern Kapalı
Pazar alanının Ağustos ayında lçe halkının hizmetine sunulması bekleniliyor. 23 NİSaN Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı kutlamaları pandemi koşulları ne-
deniyle bu yıl çevrimiçi ortama taşındı. Pan-

demi koşullarına rağmen 23 Nisan coşkusunun
doyasıya yaşanabilmesi için harekete geçen
Sarıyer Belediyesi, halk oyunları perfor-
manslarından tiyatro gösterimine kadar özenle
yapılan program kapsamında Sarıyerli çocuklar
için bir de 23 Nisan tırı hazırlandı. Mahallelerde
kurulan mobil sahnelerin ilk durağı köyler böl-
gesi oldu. Çocukların büyük bir sevinçle
karşıladığı tır da animatörler ve palyaçolar eğ-
lenceli anlar yaşattı. Koronavirüs önlemleri kap-
samında gerçekleştirilen programda çocuklara
unutulmaz anlar yaşatan animatörler büyük
beğeni aldı. Sokağa çıkamayan minikler de cam-
larda ve balkonlarda eğlenceye ortak oldu.

582 ÇOCUK HALK OYUNLARINI
ÇEVRİMİÇİ SEGİLEYECEK
Her sene dünyanın dört bir yanından
gelerek Sarıyer’de karnaval havası estiren
çocuklar bu sene çevrimiçi olarak etkinliklere
katılarak halk oyunları performanslarını
sergileyecek. Hakkari, Tekirdağ, Sivas, Burdur,
Hatay, Edirne, Diyarbakır, Erzurum, Van, aydın,
artvin ve Gaziantep’in yanı sıra Çin, Endonezya,
Kosova, Kıbrıs, arjantin, Bulgaristan, Romanya,
azerbaycan, Bosna Hersek, Makedonya, Sırbis-
tan ve Ukrayna’dan 582 çocuğun kendi yöreler-
ine ait halk oyunlarını sahneleyecekleri etkinlik
bir hafta boyunca saat:13.00’de başlayarak
21:00’e kadar Sarıyer TV Youtube kanalında
yayınlanacak.n KENT YAŞAM 

Sarıyer Belediyesi 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın pan-

demiye rağmen aynı coşkuyla yaşanması
için birbirinden renkli organizasyonlarla

kutlamalara başladı.

Sarıyer’de 
23 NiSaN
coşkuSu
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UFO konulu yazı dizimizin son bölümünde 'evrende hayat var mı, yok mu?'
ve 'eğer varsa bu bizim için ne anlama gelebilir?' gibi sorulara yanıt
aramıştık. Bu yazımızda ise hem biraz tarihe bakacağız hem de UFO
konusunda yeni gelişmeleri size aktarmaya çalışacağım. Ayrıca ülkemizde
yaşanmış bir UFO olayını görgü tanığının anlatımıyla röportaj şeklinde Kent
Yaşam Gazetesi aracılığıyla siz değerli okuyucularımıza aktaracağım. 

Bİrçok kİşİ gibi bende gençliğimde
Erich Von Däniken’in ilk insan kültürleri
üzerinde dünya dışı etkiler hakkında

tartışmalı iddialarıyla dolu olan 'Tanrıların Ara-
baları' adlı kitabı okumuştum. O zamandan beri
UFO'lara karşı merakım beni de bırakmadı. Tabi
bununla birlikte 'İnsanlar ilk defa ne zaman
evrende yalnız olup olmadığımızı düşünmeye
başlamış?' diye de araştırmalar yaptım. İsterseniz
yaptığım araştırmalara kısaca şöyle bir bakalım. 
'FELSEFE, EDEBİYAT vE
BİLİMİN öNEMLİ KONUSU' 

Tarihte bu konuda ilk spekülasyonlara
Epikürcüler sahiptiler. Felsefeciler Demokritos
ve Epikür başka yaşamla dolu dünyaların var-
lığının oldukça olası olduğunu iddia ediyorlardı.
Epikür’ün öğrencisi Sakız Adalı Metrodorus
evrende tek bir dünyanın varoluşunu tarlada
sadece bir tane buğday başağının büyümesi kadar
olanaksız buluyordu. Epikürlü şair Lucretius,
evrenin sınırsız, küre biçiminde olduğunu savun-
muştur. Ayrıca Lucretius’un evreninde, her biri
canlılar gibi doğan, büyüyen ve ölen
dünyalar vardı.

Aristoculara göre bu tür spekülasyonlar
fazla soyuttu ve onlar izlenebiliri hayal edilene
tercih ediyorlardı. Aristo’nun batı medeniyetine
büyük etkisi sebebiyle “çoklu dünya” düşüncesi
de böylece son buldu. Bu süreçten sonra ilk defa
15. yüzyılda Almanya’nın ilk hümanistlerinden
filozof ve teolog Kuesli Nicholas tekrar dünya
dışı yaşamlarla ilgili spekülasyonlara başladı.
Tabi felsefenin dışında edebiyatta da insanlar
tarih boyunca “Evrende hayat var mı?” sorusuna
cevap aramışlardı. Dünya dışı varlıklar, modern
bilimkurgunun ortak bir teması olsa da geçmişi
Samsatlı Lukianos’un ikinci yüzyıl da yazdığı
“Gerçek Tarih” adındaki esere kadar geriye git-
mektedir. Tabi felsefeciler ve edebiyatçılardan
sonra bilim de konuyla ilgilendi ve ilgilenmeye
devam ediyor. 
''OLASILIKLAR vAR AMA...'

“Evrende hayat var mı?” sorusuna cevap
arayan bilim dalına da astrobiyoloji denilmekte-
dir. Dünya dışı akıllı yaşam araştırmasına da İn-
gilizce kısaltmasıyla SETI denilmektedir. Bu
konuda muhtemelen ilk çalışmalar Trinty Col-
lege’in astronomu William Whewell’in Mars’ta
hayat olabileceği konusunda ortaya koyduğu teo-
rilerinden doğarak başlamış olabilir. 19. Yüzyılda
yapılan teleskopik gözlemlerden yola çıkarak
Mars’da bir medeniyetin su kanallarının varlığı
olduğu sanılıyordu. Bunların daha sonra sadece
optik illüzyon olduğu saptandı. 1896 yılında
Nikola Tesla kendisinin geliştirdiği sistemlerle
Marslı’larla bağlantı kurulabileceği konusunda
düşünceler ortaya koymuştu. Bunun için yaptığı
deneylerde aldığı sinyallar türlü türlü spekülasy-
onlara yol açmıştı. Bugün hala bu sinyallerin ori-
jinini bilmesek dahi uzaylıları kaynak olarak
silebileceğimizi tahmin edebiliriz.
'FERMİ PARADOKSU'

Tarih içersinde daha yakın döneme bak-
tığımız zaman dünya dışı bir uygarlıktan gelen
mesajları saptamak için ABD’de NASA’nin
1960’lı yıllarda çalışmalara başladığını görebiliy-
oruz. Günümüzde bu çalışmalara Çin’in ve bazı
özel kuruluşların da katıldığını biliyoruz.
Şimdiye kadar “Wow Sinyali” gibi bir takım
heyecan uyandıran sinyaller de tespit
edilebildiyse de hiç biri kesin olarak bir dünya
dışı akıllı yaşam formuna addedilemedi. Evrenin
bu derin sessizliğine “Fermi Paradoksu” de-
nilmektedir. Fermi Paradoksu dünya dışı uygar-
lıkların var olma olasılığının gayet yüksek olması

tahminine rağmen şimdiye kadar bilim dünyası
tarafından bunu doğrulayacak herhangi bir
kanıtın bulunmamasıdır.
'UZAYLILAR BİZİ ZİYARETE
gELEBİLİR Mİ?'

Evrenin içindeki derin sesizliğin yani Fermi
Paradoksu'nun acaba rahatsız edici bir sebebi ola-
bilir mi? Nitekim Çinli bilim kurgu yazarı Cixin
Liu’nun Oyun Teorisi'ne dayanarak ortaya koy-
duğu “Karanlık Orman Teorisi’ne” göre yaşayan
tüm organizmalar hayatta kalmak ister. Bir şans
verilirse diğer yaşam formlarının sizi yok edip
edemeyeceğini bilmenin bir yolu yoktur.
Güvencelerden yoksun olan herhangi bir tür için
en güvenli seçenek, diğer yaşam formlarını, aynı
şeyi yapma şansı olmadan yok etmektir. Bu aynı
zamanda neden uzaylı bir medeniyetin sessiz
kalmayı tercih ettiğini açıklamaktadır. Bu teori
ünlü fizikçi Stephen Hawking’in 2010 yılında
yaptığı uyarılarla da uyumlu. Hawking, uza-
ylıların dünyayı kaynakları için talan edip yoluna
devam edebilme ihtimalinden endişelendiğini
söylemişti:

"Eğer uzaylılar bizi ziyaret ederse Kristof
Kolomb'un Amerika'ya ayak basması gibi ola-
caktır. Bu yerli Amerikalılar için hiç iyi ol-
mamıştı. Akıllı varlıkların tanışmak
istemeyeceğimiz türden şeylere nasıl dönüşebile-
ceğini görmek için kendimize bakmamız yeterli."
'HAvADA vE DENİZDE HIZ
KESMEDEN HAREKET
EDEN CİSİMLER'

Bu çerçevede bakıldığı zaman ABD donan-
masının geçenlerde yaptığı açıklamalar çok
endişe verici gerçekten. 2019 yılı boyunca ABD
donanmasına ait gemiler defalarca üstün bir
teknolojiye sahip sürüler halinde dronlar tarafın-
dan takip edilmiş ancak bu dronlara karşı
dünyanın en gelişmiş savaş teknolojisine sahip
ülkesi ABD bir şey yapamamıştı. Ayrıca bu dron-
ların nereden geldiklerini tespit edemediklerini
söylemişlerdi. Konuyla ilgili donanmanın op-
erasyonundan sorumlu Amiral Michael Gilday
yaptığı açıklamada gökyüzünde hareket eden bu
cisimlerin ne olduğunu bilmediklerini itiraf et-
mişti. Sadece donanmanın değil ama silahlı
kuvvetlerin öbür birimleri de benzer gözlemlere
sahip olduklarını ifade etmişlerdi. Bu karşıla-
malara sadece ABD'nin silah kuvvetlerinin değil
muhtelif müttefik ülkelerin de rapor ettiğini an-
latmıştı. Amiralin açıklamasından kısa bir süre

sonra donanmadan bir video ve 3 fotoğraf
sızdırıldı. Videoda donanmanın bir gemisinden
kayıt edilen piramit şeklinde işık saçan uçan bir
obje görünmekteydi. Kamuoyuna yansıyan bil-
giye göre bazı objeler hem deniz altında hem
havada hız kesmeden hareket ediyordu. Fo-
toğraflar ise donanma pilotlarının yakından çek-
tiği değişik şekilerde UFO’lardı. Ve bütün bu
görüntüler Pentagon tarafından doğrulandı.
‘gERçEK gİZLİ Mİ TUTULUYOR?’

Bütün bu olanlar son birkaç aydan beri üst
düzey istihbarat görevlilerin açıklamalarıyla bir-
leştirildiği zaman dikkat çeken bir önem
kazanıyor. İsrail’in 30 yıllık uzay ajansının
müdürü Prof. Haim Eshed, ABD’nin bir önceki
Milli İstihbarat Başkanı John Radcliffe ve emek-
liye ayrılmış CIA Başkanları muhtelif televizyon
programlarında UFO’larla ilgili açıklamada bu-
lundular. Haim Eshed uzaylıların var olduğunu,
ama insanlığın bu gerçeğe henüz hazır ol-
madığını ve büyük bir histeriyi önlemek için
şimdiye kadar bu gerçeğin gizli tutulduğunu
açıkladı.

ABD eski Milli İstihbarat Başkanı Radcliffe
açıklanan UFO olaylarından çok daha fazlası
olduğunu ve bu olayları bütün dünyada gözlem-
lediklerini ifade etti. Ayrıca bazı UFO’ların AB-
D’nin sahip olmadığı bir teknoloji ile
uçabildiğini iddia etti. Bununla birlikte Radcliffe
türlü türlü sensörler ve uydular sayesinde
UFO’ların görüntülerine sahip olduklarını Fox
News Haber kanalına anlattı. Emekli CIA
Başkanı R. James Woolsey’de havada duran bir
uçak olayından sonra UFO’lara karşı şüphesini
kaybettiğini anlattı. Woolsey’e göre yıllar
boyunca birçok UFO’yu izah edemediklerini ve
bu fenomeni henüz anlayamadıklarını ifade etti.
UFO’lar hakkında konuşan bir başka eski CIA
Başkanı John Brennan ise UFO fenomeninin bir
kısmının belki de zeki bir yaşam formu kaynaklı
olabileceğini söyledi.
'ABD gİZLİLİğİ OLMAYAN
RAPORU  KAMUOYUYLA
PAYLAŞACAK'

Bu açıklamalara inanırsak anlaşılan o ki
bizim insanlik olarak sahip olduğumuz fizik bil-
gisine aykırı gelen ve bilinen bütün ülkelerin
teknolojilerinden üstün tanımlanılamayan uçan
araçlar ülkelerin askeri araç ve tesislerine ilgili
göstermektedir. Bunları düşündüğüm zaman ünlü
“Lost” dizisindeki “The Others” yani diğerleri

aklıma geliyor. Bu diğerleri ne istiyor ve neden
buradalar? Belki yakın zamanda bu sorulara
cevap bulacağız. 

Çünkü önümüzdeki yaza kadar ABD
Senatosu bir yasayla devlet birimlerinden kendi-
leri için UFO konusunda gizliliği olmayan bir
rapor hazırlamalarını istediler. Gizliliği olmaya-
cağı için de kamuoyu da bu konudu önemli bil-
gilere sahip olabilecek. İnsanlığın en büyük
sorularından biri şüphesiz evrende yalnız olup
olmadığımızdır. Tarihte ilk defa belki bu sorunun
cevabına yaklaşmış görünmekteyiz. 

EVRENDE HAYAT
VAR MI, YOK MU?

MehMet Berke Merter;

BİLAL MUTLU; YONCALARA
İNEN BÜYÜK IŞIK HÜZMESİ
HALA AKLIMDA…

1980-85 yılları arasında
Gümüşhane'nin Çömlecik Köyü'nde
gökyüzünden yonca tarlasına inen büyük
ışık hüzmesinin ardından bıraktığı büyük
bir daire şeklindeki iz hala aklımda diyen
Bilal Mutlu, çocukluğunda yaşadığı ve
bir türlü unutamadığı olayı bizlere anlattı.
-Merhabalar, sizi kısaca
tanıyabilir miyiz?

Merhaba. Ben Bilal Mutlu. 1977
Gümüşhane doğumluyum. Çocukluğum
Gümüşhane'nin Çömlecik Köyü'nde
geçti. Daha sonra büyükşehire taşındık.
Yaşamımı İstanbul'da sürdürüyorum. 
- UFO gördüğünüzü duyduk.
Köyünüze UFO geldiğini
söylediniz. Köylülerinizle
beraber yaşadığınız olayı
bizlere anlatabilir misiniz?

Hatırladığım kadarıyla yıl 1980-85
arasıydı. Bir sabah uyandık. Her şey ruti-
ndi. Günlük işlerimizi yaptıktan sonra
akşam saatleriydi, hava kararmaya
başladı. Sonra uzaklardan çok parlayan
bir ışık gördük. Yaklaştıkça büyüyordu
ama hala uzağımızdaydı. Köylüler olarak
merak ettik. Ertesi sabah uyandık. Tar-
lalar, çayırlarımız var. Hayvanlar için
yoncalarımız vardı. Yonca tarlalarına
doğru yürürken, tarlanın tam ortasında
daire biçiminde bir halka gördük. Herkes
ne olduğunu soruyordu? Bu tarlaya gelen
iş makinalarından meydana gelecek bir
şey değildi. Yoncalar büyük bir daire şek-
linde basılıydı.  Toprak beş on santimi
geçmeyecek şekilde aşağı inmişti. Teker
veya herhangi bir lastik izi aradık bula-
madık. O anda görüntü de alabilecek bir
durumumuz yoktu. Ama meydana gelen
daire şeklindeki halka hala aklımda. Her-
hangi bir resmi kuruma bu durumu
bildirmedik. 12 Eylül darbesinin hemen
ertesinde olduğu için de çok fazla kur-
calamadık. 
-Köylüler nasıl değerlendirdi bu
olayı?

Köyün çok eskileri böyle bir olaya
tanıklık etmemişlerdi. O dönemden
yaşlılarımız rahmetli oldular. Mutlaka bu
olayı yaşayanların hafızasındadır. Çömle-
cik Köyü Gümüşhane'de yaşadığımız bu
olay unutulmaz bir iz bıraktı üzerimizde. 
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Esenyurt BeleDİyesİ İstihdam
Merkezi (ESBİM), 2021 yılının ilk
çeyreğinde, 2 bin 295 kişiyi çeşitli

sektörlerde işe yerleştirdi. ESBİM sayesinde
iş bulan vatandaşlar kısa sürede iş bulduk-
larını aktarırken personel ihtiyaçlarının
tamamını ESBİM üzerinden karşılayan işv-
erenler İSE  nitelikli eleman bulma ve
mülakatlar konusunda birimin, kendilerine
büyük kolaylıklar sağladığını belirtiyor.
“İHTİYACIMIZA GÖRE
PERSONEL BULUYOR”

ESBİM aracılığıyla aradıkları işçileri bul-
duklarını belirten Uçar Oyuncak Üretim So-
rumlusu Ümit Güneştaş, işin niteliğine
uygun çalışan bulunmasının önemine
değindi. ESBİM ile 2 yıldır çalıştıklarını
ifade eden Güneşataş, “Personel ihtiyacımız
olduğu zaman iletişime geçiyoruz, bize her
konuda yardımcı oluyorlar, gyet memnunuz. Eskiden personelleri
kendimiz bulmaya çalışıyorduk ama ESBİM, o kaadar kolaylık
sağladı ki ihtiyacımıza göre personel buluyor. Bu firmamız için
çok iyi bir şey. Bizi kapıda karşılıyorlar, ellerinden geldiğince
yardımcı oluyorlar. Çok mütevazılar, hepsine çok teşekkür ederim”
diye konuştu.
“SEVGİ VE SAYGIYI HAK EDİYORLAR”

Yaklaşık 11 yıldır müzisyenlik yapan Hülya Özön, pandemi ne-
deniyle sahnelerin kapanmasıyla birlikte işsiz kaldığını söyledi.
ESBİM’e başvuruda bulunan Özön 1 gün içerisinde iş sahibi oldu.
Özön, “11 yıldır müzisyenlik deneyimimin yanı sıra 2 yıldır da tiy-
atroculuk yapıyordum ama pandemi sürecinde bizim sektör ka-
pandı. Bir buçuk yıl kadar işsiz kaldım. Sonra bir arkadaşımın
aracılığıyla ESBİM ile tanıştım. Beni bu firmaya yönlendirdiler, 1
gün içerisinde işim oldu ve 3 aydır burada satış bölümünde çalışıy-
orum. ESBİM, bence herkesin gelip başvurması gereken bir yer.

Ben işimden çok memnunum. ESBİM çalışanlarına, hem ilgi
alakaları hem bizlere böyle olanaklar sağladıkları için çok teşekkür
ediyorum. Kocaman sevgi ve saygıyı hak ediyorlar” diye konuştu.
“HEM MESLEĞİM HEM DE İŞİM OLDU”

Özgür Akkuş da ESBİM sayesinde hem meslek hem de iş sahibi
olanlardan. Pandemi nedeniyle iş bulmakta zorlanan Akkuş’un şansı
ESBİM’le tanışınca değişti. Tavsiye üzerine ESBİM’e gittiğini
söyleyen Akkuş, “Hemen ilgilendiler. 2-3 gün içerisinde işimi bul-
dum. ESBİM aracılığıyla işe girdiğim bu firmada, üretim depart-
manında çalışıyorum. Hem
geleceğe yönelik meslek elde ediyo-
rum hem de geçimimi buradan
sağlıyorum. Hepsine teşekkür ediy-
orum. İş bulamayanların da ES-
BİM’e gelmesini tavsiye ederim”
ifadelerini kullandı. 
n KENT YAŞAM
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Esenyurt Belediyesi
bünyesinde hizmet

veren Esenyurt
Belediyesi İstihdam

Merkezi (ESBİM) ,
2021 yılının ilk

çeyreğinde 2 bin
295 kişiyi çeşitli
sektörlerde işe

yerleştirdi.

EsBİM İstİhdaMda

yüzünü güldürüyor
EsEnyurtlunun 
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Olası bir afet durumunda ilçe
genelindeki 20 mahallede hızlı bil-
inçli ve organize müdahalelerin

gerçekleştirilmesini hedefiyle yola çıkan
Kartal Belediyesi gönüllü ekiplerden
oluşan önemli bir projeyi hayata geçirmeye
hazırlanıyor.  Proje kapsamında mahallel-
erde oluşturulacak ‘Afet Gönüllüleri’ Sivil
Savunma Müdürlüğü tarafından eğitim ala-
cak. Eğitimler kapsamında hızlı müdahale,
temel arama kurtarma, sağlık hizmeti,
ihtiyaçları tespit edip afet yerine ulaştırma,
mahallelerde bulunan afet konteynerlerinde
malzemelerin kullanımı gibi konular ile
gönüllü ekiplerin afet sırasında ve son-
rasında mahallelerine gerekli destekleri sağlaması
hedefleniyor.
EĞİTİM SONUNDA
SERTİFİKA VERİLECEK

Kartallı gönüllüler, Sivil Savunma Müdür-
lüğü’nden gerekli tüm eğitimleri aldıktan sonra
yeterli bulundukları takdirde sertifika alacak ve
sonraki süreçte uzman ekipler eşliğinde ayda
birkaç kez gerçekleştirilecek çalışmalara katılacak.
Gönüllülük esasına dayanan eğitim programa;
eğitim ve çalışmalarını aksatmayacak zamana
sahip, sağlık durumları alan çalışmasına ve seya-

hate uygun olan, bilgi, birikim ve becerilerini
tamamen kendi istekleri dâhilinde toplum yararına
kullandıkları için herhangi bir ücret talep etmeye-
cek 18 yaş ve üzeri vatandaşlar katılabilecek. 22
Nisan’da başlayacak başvurular için son gün 02
Mayıs.
“BİLİNÇSİZCE YAPILAN MÜDAHA-
LELER CAN KAYIPLARINA SEBEBİ-
YET VERİYOR”

Afet ve acil müdahale gerektiren durumlarda
aktif rol alabilecek bilinçli gönüllülerin oluşturul-
ması amacı ile projeyi başlattıklarını belirten Kar-

tal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, “Her-
hangi bir afet durumunda ekipler gelene kadar
geçen süre hayati önem taşıyor. Özellikle de-
prem konusunda yaşamış olduğumuz acı tecrü-
beler, ilk müdahalenin ne denli kritik rol
oynadığını bizlere gösterdi. Böylesi durum-
larda uzman ekiplerin herkese aynı anda ulaş-
ması da ne yazık ki mümkün olamıyor. Hatta
bu tarz olağan dışı durumlarda uzman ekipler
olay yerine ulaşıncaya kadar birçok kişi, tama-
men insani duygularla yaralanan ailesine,
komşusuna, tanıdığına yardım etmek istiyor;
ancak bilinçsizce yapılan müdahaleler; ağır
yaralanmalara ve hatta can kayıplarına sebe-
biyet veriyor. Biz Kartal Belediyesi olarak

olası bir afette -bu ihtimalleri nasıl en aza indirg-
eriz?- sorusuna karşılık olarak her mahallede oluş-
turacağımız ve gönüllülük esasına dayanan afet
müdahale ağı projesini hayata geçiriyoruz. 

Risk durumlarını göz önünde bulundurarak; ilk
yardım, arama kurtarma, mahalle halkının
toplanma alanlarına ulaşmasını sağlama, kurtarılan
insanları güvenli alanlara alma, risk oluşturan du-
rumlar ile alakalı önlemler alma kısacası afet risk-
leri ve bu risklere karşı alınabilecek önlemler
konusunda her yönüyle yetkinliği olan ‘Afet
Gönüllüleri’ ekibimizi kuruyoruz” dedi. 

n KENT YAŞAM

Eyüpsultan Belediyesi tarafından Ramazan
ayına özel olarak hazırlanan ve sosyal
medya hesapları üzerinden canlı olarak

yayınlanan “Ramazan sohbetleri” programının
son konuğu Eğitimci - yazar Vehbi Vakkasoğlu
oldu. Moderatörlüğünü Recep Demirkaynak’ın
yaptığı programın konusu ise adalet oldu. Şam’-
dan gelen Mutasim al asali’nin Kur'an-ı Kerim
kıraati ile başlayan ve tasavvuf Musikisi eser-
lerinin de seslendirildiği programda konuşan
Vakkasoğlu “Şikayet yasak, şükür, şükür, şükür”
vurgusunu yaptı.

“RaMaZan KuRan’la ŞEREFlEnMİŞ BİR ay”

Ramazan ayında her şeyin konuşulmasının
gerekli olduğunun ama dil ile değil gönül ile
konuşulmasının gerekli olduğunun, yoksa sözün
israf etmiş olunacağının altını çizen Vakkasoğlu,
“. Düşünelim, evimize bir misafir gelecek, evde
bir telaş olur, kılık kıyafet düzenlenir. Şimdi Rah-
man’ın misafiri, bağış ayı, barış ayı eli kolu
hediyelerle dolu geliyor. Bir tövbeyle bin günahı
silip süpürecek, içinde bulunan Kadir Gecesi
hürmetine 83 yıllık bir ömrün bereketi verilecek
bir ay geliyor. Kur’an’la şereflenmiş bir ay. ama
biz bihabersek, hiçbir şey olmamış gibi
davranıyorsak o zaman Ramazan-ı Şerif’e karşı
adaletsiz davranmış, haksızlık yapmış oluruz.
allah’ın, Rahman’ın misafirine bu haksızlığı
yapan kendisi zarar eder. Gönül alıcıdır. O zaman
ne yapalım? Önce alıcıyı temizlemek lazım, kon-
trol etmek lazım, yaratılış ayarlarına döndürmek
lazım. Bakalım tam çalışıyor mu? Ramazan-ı
Şerif’in vereceklerini alacak kadar saf, mübarek,
duru mu? Buna bakmak lazım.” dedi.

n KENT YAŞAM

Vakkasoğlu:
Ramazan'a

kaRşı adaletli
daVRanmalıyız

Olası bir afet durumunda hızlı, bilinçli ve organize müdahalelerin gerçekleştirilebilmesi hedefi
ile harekete geçen Kartal Belediyesi gönüllü ekiplerden oluşan önemli bir projeyi hayata
geçirmeye hazırlanıyor. Proje kapsamında mahallelerde ‘Afet Gönüllüleri’ oluşturularak,

ekip üyelerine Sivil Savunma Müdürlüğü tarafından eğitimler verilecek.

Eyüpsultan Belediyesi
tarafından hazırlanan ve sosyal
medya hesapları üzerinden canlı

olarak yayınlanan “Ramazan
Sohbetleri” programının son

konuğu Eğitimci - Yazar Vehbi
Vakkasoğlu oldu. 

afet Gönüllüleri
projesi kartal’da

hayat BuluyorGökhan YÜKSEL
Kartal Belediye Başkanı

Şİşlİ Beledİyesİ Ramazan ayı boyunca
aşı sırası gelen 65 yaş üstü ilçe sakinleri
için ulaşım kolaylığı getirdi. Belediye

tarafından yapılan açıklamada Komşu Masa Hattı
ile iletişime geçilmesi durumunda aşı sırası gelen

65 yaş üstü vatandaşların ilçedeki sağlık merkez-
lerine güvenli bir şekilde ulaştırılacağı açıklandı.
KESKİN: LÜTFEN AŞILARIMIZI
OLALIM

Konuyla ilgili açıklama yapan Şişli Belediye
Başkanı Muammer Keskin, “Kıymetli komşu-
larım sağlığınız bizim için her şeyden önce

geliyor. Aşı sırası gelen 65 yaş üzeri komşu-
larımızı Ramazan ayı boyunca ilçemizdeki sağlık
merkezlerine güvenli bir şekilde ulaştıracağız.
Aşı sırası gelen komşularımız 444 31 12 Komşu
Masa Hattı’mızdan bizlere ulaşabilirler. Zor gün-
leri birlikte dayanışma gücüyle aşacağız. Lütfen
aşılarımızı olalım, önlemlerimizi alalım.”
ifadelerini kullandı. n KENT YAŞAM

Şişli Belediyesi, Ramazan ayı boyunca aşı sırası gelen 65 yaş üstü vatandaşları
ilçedeki sağlık kuruluşlarına güvenli bir şekilde ulaştırılacağını açıkladı.

ŞiŞli Belediyesi’nden 65 yaŞ üstüne
sağlıkta ulaŞım kolaylığı
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BAYBURT Doğu Karadeniz iklimi ile Doğu
Anadolu’da hakim olan karasal iklim
arasında bir geçiş iklimi sürmektedir. Yazları

kurak ve sıcak, kışları ise soğuk ayaz ve yağ-
murludur. Ekonomisinin önemli bir bölümü tarım
ve hayvancılık oluşmaktadur.22 MAYIS 2008’de
kurulan Bayburt Üniversitesi Dede Korkut Kam-
püsü 5 bin 600 öğrencisi ile şehre kültürel ve
ekonomik olarak çok büyük katkısı oluyor. Erzu-
rum-Trabzon yolu üzerinde bulunan Bayburt’un
nüfusu 82 bin 274’tür. Üç ilçesi bulunan şehrin
nüfus dağılımı ise şu şekilde:  Merkez ilçe 66 bin
628, Demiröz’ü ilçesi, 8 bin 848 , Aydıntepe ilçesi
ise 6 bin 434.Halkının hatırı sayılır nüfusu Türkler
ve Çepnilerden oluşur. Şehrin tarihi İpek Yolu üz-
erinde bulunması sebebiyle birçok medeniyete ev
sahipliği yapmıştır. Bayburt’un Türkmenlerin ilk
yerleşim yeri olduğunu söyleyen azımsanmayacak
kadar tarih kaynakları mevcuttur.

TURİZM
Üzerinde rahatlıkla rafting yapacağınız Çoruh

Nehri bu şehrin sınırları içindedir.
Bayburt’ta el sanatları çok önemlidir. Bakır

işletmeciliği taş işletmeciliği, ehram ve kilim
dokumacılığı çok yaygındır. Saf koyun yününden
yapılan ehram kadınların giydiği yöresel bir giy-
sidir

Tarihi ve gezilecek yerleri:
Bayburt’ta saklı cennetler
1) Yakupabdal Göleti ve Doğu Parkı 
2) Aslandağ Vilayet Ormanı
3) Kavakyanı Şelaleleri,
4) Kaçkar Dağları ve Balıklı Göl Aygır Gölü

harika yerler
5) Korgan Köprüsü hem güzelliği hem de tarih-

sel önemi açısından gezilmesi gereken yerlerden
biridir. Dünya Kültür Listesi’nde olan Dede Korkut
Türbesi ve heykelinin kentte önemli bir yeri vardır.

6) Kavaklar Konağı’nda bulunan Bayburt

Müzesi, Ferahşad Bey Camii ve külliyesi KOP
Savunma Anıtı ve Şehitliği, Vali Konağı, Şehit
Osman Türbesi ve şehitliği 

7) Bayburt’un cazibe merkezi Baksi Müzesi,
Bayburt’un dışında Bayraktar Köyü’nde Bayburtlu
bir ressam olan Prof. Dr. Hüsamettin Koçan
tarafından kurulmuş ve 2014’te Avrupa  Müze
ödülünü almıştır.

8) Aydıntepe Yer Altı Şehri ve şehrin simgesi
saat kulesi gezilmeli

ANEKDOT 
Sizleri 1978 yani 43 yıl öncesine götüreceğim.

Atatürk Üniversitesi Matematik üçüncü sınıf
öğrencisi, babası DOPDER üyesi diye(Gürkan Naci
Bayraktar) gözlerimizin önünde bıçaklandı ve
sonuçta rahmetli oldu. Bir civanın hayatı kaydı
gitti.  O bıçağı Gürkan’a saplayan hangi vicdanla
yaşıyor. Yıllardır hafızamdan silinmedi. Üniversite
bir hafta kapandı bende memleketim Trabzon’a
gittim. Trabzon’dan Erzurum’a son dönüşüm oldu
bu tatil dönüşü. Sabah saat 10.00’da Trabzon’dan
Erzurum’a gitmek için yola çıktık. Geçit vermiyor
Zigana yol vermiyor. 7 saat sonra çok zor şartlarda
Saat 05.00’te Bayburt’a geldik. Bayburt - Erzurum
yolu Kop Dağı mevkiinde kapandı. Otobüs şoförü
bizi merkezde bir otele getirdi. İçerde kocaman bir
odun sobası yanıyor. Sere serpe sabaha kadar
orada bekledik. Gece karnım acıktı, otel sahibi
Bayburt’a has bir kete getirdi çay ile bana verdi
Hayatımın en güzel yemeğini yedim. Bende bulu-
nan iki paket iki lüks sigaralarımı verdim. 2020’de
2 gün kaldığım Bayburt’tan Trabzon’a 1 saat 45
dakikada gittim. Mükemmel yollar ve Zigana
Tüneli’nin yapılmış olmasıyla beraber seyahatin
konforunu gidince göreceksiniz Nerden nereye
geldi güzel Türkiye’m. Tabi otelin sahibi 60 yaşın
üstündeydi. Sohbet koyulaştı. 40 Keçi hikayesini
anlattı:

Türkler Bayburt’u işgal etmek istiyor yalınız
kaleyi ele geçirilmiyor. 1500’lü yıllar. Türk komutan

Bamsi Beyrek Kale komutanın kızı ile arkadaş olur
ve babasının zaaflarını öğrenmeye çalışıyor. Ko-
mutanın ateşten çok korktuğunu öğrenen Türk ko-
mutan Bamsi Beyrek köylerden 40 Keçi
bulunmasını söyledi. Her birinin boynuzlarına
toplam 80 mum bağladı ve gece yarısı mumları
yakarak keçileri kaleye gönderdi. bunu ateş
zanneden kale gözlemcileri komutana ateşin kal-
eye geldiğini söyleyince korkan komutan kaleyi
boşaltır. Beyrek Bey ve askerleri kan dökmeden
fethini tamamlar. 

Haftaya Gümüşhane hatıralarımda buluşmak
dileğiyle...

Enver
ŞENGÜl

YAZı DİZİSİ - 10

Selam olsun Türkiye’me bir vatan parçasına güzelim Bayburt iline...
Erzurum’dan çıktık yola aklımda fikrimde kaldı Erzurum’a... 
Geçtik Kop Dağı’nın sarp yollarından...
Güneşli bir günde, Vardık Türkiye’min en küçük ve şirin ili dağlar
arasındaki Bayburt’a... 
Selamlıyor insanı kıvrıla kıvrıla akan Çoruh Nehri ve kalesi                 
Su yeşilin dostu su hayatın pınarıdır Çoruh Nehri bölgenin
Bayburt’un her şeyi, Yeşiline ilham veriyor uzun uzun kavak
ağaçları...
Yaşadığı şehirdir Türklerin efsanesi Dede Korkut’tur ozanların piri....
Unutmak mümkün mü şair Zihniyi Bamsi Beyrek’i, Birde Eyüp EL
Ensari hazretlerinin yakın dostu Abdülvehhap Gazi’yi...
Simgesidir saat kulesi meşhurdur Bayburt döneri... Misafir berber
samimidir Anadolu’n güzel insanları...
Mükemmeldir vatan sevgileri mutluluğun kaynağı bakış açıları
Yüreğime akıyor merhaba dediğim insanların manalı bakışları
Hepsi birer değerdir halkımızın gönlünde
Konakladık Hanecioğlu Konağı’na, Güler yüzlü ablam Melahat
Haneci karşıladı bizi, Eşimin ablası...
Mükemmel bir Bayburt sofrası değme keyfime,
İki akşam konakladık, Yolcu yoluna gerek buram buram memleket
hasreti... Sonbaharın sabahları hep hüzün hasret yükler geldi veda
zamanı... Şirin mi şirin doğasıyla insanıyla büyülüyor insanı
Yollar yapılmış Zigana tünelleri bitmiş sunulmuş hizmete
Eskiden 6 saatte gidilen yol 2 saate inmiş vatandaş mutlu bahtiyar
Görmeyenin içi yanar göreni hayran bakar, Kalbimin bir köşesi
senindir Bayburt’um... Unutmayacağım unutmayacağım
hatıramsın hatıramsın anılarımdan birisin...
16/Ekim/2016 BAYBURT
ENVER ŞENGÜL

PAYİTAhT'TAN ANADOlU’YA ADım ADım
DEDE KORKUT’UN BAYBURT’UBAYBURT
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